



FACTURE

Saint Martin du Vivier, le 28/11/03  
CLIENT N°35044 Nos Réf.: EFC001718

Sté NORMANDY PHOTO  
M. CHEVALIER Emmanuel  
12 rue de la Madeleine  
75130 BOIS GUILLAUME

REFERENCES:Votre commande tél. du  
27/11/03.

CODE	DESIGNATION	QTE	P.U.H.T.	BRUT H.T.	+/-%	NET H.T.
	Assistance téléphonique pour aide à la mise en place	1,5	50,00	75,00		75,00
3141	Prog. FACTURATION vers. de base n°0871	2	180,00	360,00	-10,00	324,00
3155	Option GESTION DES FACTURES FOURNISSEURS (offerte)	2	100,00	200,00	*****	0,00

REGLEMENT:  
Comptant à réception facture, par chè-  
que

TOTAL H.T.: 399,00  
T.V.A. 19,60%: 78,20  
TOTAL T.T.C.: 477,20

TOTAL FACTURE (EUR) : 477,20  
ACOMPTE/ARRHES: 0,00

**NET à PAYER (EUR) : 477,20**